
__D2568A125466__

__D2568A125446__

__D2568A125448__

CONTRATADO: CENTRO INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA- CIEE. CNPJ: 61.600.839/0001-55. CONTRATANTE:
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa de Licitação nº
002/2023; Processo Administrativo nº 002/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO AO PROGRAMA DE
CONCESSÃO DE VAGAS PARA JOVENS APRENDIZES VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato: 18/01/2023 a
18/01/2024. Data da Assinatura: 18/01/2023. VALOR ANUAL: R$ 12.420,00 (doze mil e quatrocentos e vinte
reais)

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023 - EMURC
CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA- C.I.E.E. CNPJ: 61.600.839/0001-55.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa de
Licitação 003/2023 Processo Administrativo nº 003/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTÁGIO E CONCESSÃO DE BOLSA DE
ESTÁGIO A ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS EM CURSO RECONHECIDOS PELO MEC
VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato: 18/01/2023 a 18/01/2024. Data da Assinatura: 18/01/2023.Valor
Anual: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005-28/2023
CONTRATADO: MARIA ELZA NERES SOUSA BARRETO EIRELI.  CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022. OBJETO DO CONTRATO:  fornecimento de gêneros
alimentícios perecíveis (hortifrutigranjeiros) para serem utilizados nos serviços da Coordenação Proteção Social
Especial de Alta Complexidade: serviço de acolhimento institucional para crianças e adolescentes sob medida de
proteção, em conformidade ao Art. 101 da Legislação Estatutária – ECA, Lei 8069 /90. (Unidade Acolhendo e
Cuidando e Unidade de Acolhimento), bem como para o abrigo provisório para à população em situação de rua -
serviço de proteção de calamidades públicas e de emergências, e nos serviços vinculados à Coordenação de Proteção
Social Especial de Média Complexidade, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEMDES.
Atividades: 2.055 Elemento: 33.90.30.00, Sub-elemento: 12 e Fontes de Recurso: 660 Data da assinatura:
10/01/2023. Data do Empenho: 10/01/2023 Vigência do contrato: data da assinatura até 29/12/2023. Valor total do
contrato R$ 32.941,50 (Trinta e Dois Mil, Novecentos e Quarenta e Um Reais e Cinquenta Centavos).

JONAS SOUZA SALA
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária .

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009-28/2023
CONTRATADO: ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LTDA . CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022. OBJETO DO CONTRATO:  fornecimento de gêneros
alimentícios perecíveis para serem utilizados nos serviços da Coordenação de Proteção Social Especial de Alta
Complexidade: serviço de acolhimento institucional para crianças e adolescentes sob medida de proteção, em
conformidade ao art. 101 da legislação estatutária – ECA, lei 8069 /90. (Unidade Acolhendo e Cuidando e Unidade de
Acolhimento), bem como para o Abrigo Provisório para à população em situação de rua - serviço de proteção de
calamidades públicas e de emergências, e nos serviços vinculados à Coordenação de Proteção Social Especial de
Média Complexidade, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEMDES. Atividades: 2.055
Elemento: 33.90.30.00, Sub-elemento: 12 e Fontes de Recurso: 660 Data da assinatura: 30/01/2023. Data do
Empenho: 30/01/2023 Vigência do contrato: data da assinatura até 29/12/2023. Valor total do contrato.  R$
6.000,00 (Seis Mil Reais).

JONAS SOUZA SALA
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária .

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.386

quarta, 22 de fevereiro de 2023
Página 9 de 21


